UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

V/v chuyển hồ sơ khen thưởng thành tích kháng chiến

Ngày 26 tháng 12 năm 2023 Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh đã có Công văn số

2599/SNV-VP về việc nộp lưu tài liệu vĩnh viễn vào Trung tâm Lưu trữ Lịch sử

tỉnh.

Hiện nay tất cả hồ sơ khen thưởng thành tích kháng chiến chống Pháp và

chống Mỹ đã chuyển về Trung tâm Lưu trữ Lịch sử tỉnh để bảo quản. Các tổ

chức, cá nhân có nhu cầu trích lục hồ sơ khen thưởng thành tích kháng chiến

chống Pháp, chống Mỹ vui lòng liên hệ Trung tâm lưu trữ Lịch sử tỉnh, địa chỉ:

đường 2A, khu phố 1, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh, số điện

thoại liên lạc: 02763827430.

Sở Nội vụ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở, Ban, ngành trên địa bàn tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Website Sở Nội vụ;

- Lưu VT.

                      KT. GIÁM ĐỐC

                       PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-01-08T03:48:03+0000
	Not specified

		2024-01-08T04:01:49+0000
	Not specified

		2024-01-08T04:01:50+0000
	Not specified

		2024-01-08T04:01:50+0000
	Not specified

		2024-01-08T04:01:51+0000
	Not specified